様式１８号（第２２条関係）

下 水 道 使 用 料 等 減 免 申 請 書

平成   年   月   日

上里町上下水道事業管理者 様

住  所

申請人 氏  名

電話番号

下記のとおり申請します。

申 請 区 分 □免除     □減免

適 用 区 分 □使用料    □占用料    □手数料

使用料等の総額                            円

申 請 理 由

添 付 書 類 □罹災証明書

備 考

漏水による減額申請の場合の記入 平成   年   月   日修理済

金 融 機 関

        銀行・信金

        信組・農協
本・支店

普通

当座

口座番号

（カタカナ）

口座名義人